权益登记日后根据投资者减持股票情况，再按实际持股期限补缴税款；持有非股改、非首发

限售股及无限售流通股的证券投资基金所涉红利税，对香港投资者持有基金份额部分按 10%

征收，对内地投资者持有基金份额部分实行差别化税率征收ª；对于 QFII、RQFII 外的其他

非居民企业，本公司未代扣代缴所得税，由纳税人在所得发生地缴纳。）。

6、2016年4月21日公司召开第六届董事会第二十五次会议，会议审议通过了《关于选举第

六届董事会副董事长的议案》同意选举张宝新先生为公司副董事长，任期自董事会决议通过

之日起至第六届董事会任期届满之日止。（详细内容见公司刊登于中国证监会指定的创业板

信息披露网站巨潮资讯（www.cninfo.com.cn）的公告，公告编号：2016-041）。

7、2016年5月18日，公司接到控股股东、实际控制人张洪起先生的通知，张洪起先生于2015

年9月11日质押给华泰证劵股份有限公司的公司首发前个人类限售股10,620,000股，已于

2016年5月17日解除质押。（详细内容见公司刊登于中国证监会指定的创业板信息披露网站

巨潮资讯（www.cninfo.com.cn）的公告，公告编号：2016-044）。

8、2016年6月22日，公司披露非公开发行股票申请文件反馈意见回复的公告，并向中国证

监会报送非公开发行股票申请文件反馈意见回复。（详细内容见公司刊登于中国证监会指定

天津鹏翎胶管股份有限公司 2016 年半年度报告全文

47

的创业板信息披露网站巨潮资讯（www.cninfo.com.cn）的公告，公告编号：2016-046）。

9、公司于2016年3月14日召开第六届董事会第二十四次会议、第六届监事会第十四次会议，

会议审议通过了《关于回购注销部分已获授但尚未解锁的限制性股票的议案》。公司回购注

销股权激励限制性股票97,800股,已经立信会计师事务所（特殊普通合伙）于2016年6月8日

出具的信会师报字【2016】第211508号验资报告予以验证。截至目前，股权激励限制性股票

回购注销手续处于中国登记结算有限责任公司深圳分公司审核当中。

10、公司全资子公司合肥鹏翎胶管有限责任公司房屋及土地资产已经签订转让合同，相关

手续正在办理当中。

十、公司债相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在半年度报告批准报出日未到期或到期未能

全额兑付的公司债券

否

天津鹏翎胶管股份有限公司 2016 年半年度报告全文

48

第五节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 113,115,606 60.84%   -1,287,150 -1,287,150 111,828,456 60.14%

2、国有法人持股 10,000,000 5.38%   10,000,000 5.38%

3、其他内资持股 103,115,606 55.46%   -1,287,150 -1,287,150 101,828,456 54.76%

其中：境内法人持股 3,169,892 1.70%   3,169,892 1.70%

  境内自然人持股 99,945,714 53.76%   -1,287,150 -1,287,150 98,658,564 53.06%

二、无限售条件股份 72,816,382 39.16%   1,287,150 1,287,150 74,103,532 39.86%

1、人民币普通股 72,816,382 39.16%   1,287,150 1,287,150 74,103,532 39.86%

三、股份总数 185,931,988 100.00%   0  185,931,988 100.00%

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

高管锁定股每年解锁25%。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每

股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

天津鹏翎胶管股份有限公司 2016 年半年度报告全文

49

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用
单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售

股数
本期增加限售

股数
期末限售股数 限售原因

拟解除限售日

期

张洪起 66,176,608 885,150  65,291,458 首发限售股
首发限售股解

锁日

2017/1/27

王忠升 977,118 180,000  797,118
高管锁定股、

股权激励限售

股

高管锁定股每

年解锁 25%、

股权激励限售

股须满足解锁

条件

王绍国 242,412 60,000  182,412 高管锁定股
高管锁定股每

年解锁 25%

刘丽 271,490 67,500  203,970 高管锁定股